EXTRATO DO TA Nº 032/2021 – TECDOOR BRASIL AUTOMAÇÃO LTDA-ME (CPS017.2018)

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço nº 017/2018 com MAIS OXIGÊNIO EIRELI (CL-
CPS004.2020) (Processo SEI nº 202000058002929).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, alterar a vigência do contrato,
prorrogando-o por 12 (doze) meses, a partir de 07/05/201.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. Financeiro – OVG;
Hortência Machado Rodrigues de Godoy – EMPRESA CONTRATADA.